
Ausschreibungen

Öffentliche AusschreibungenÖffentliche Ausschreibungen
  

  

Im Moment gibt es keine Ausschreibungen

Verlinkung zu diesem Akkordeon-Element kopieren

Beschränkte AusschreibungenBeschränkte Ausschreibungen
  

  

Im Moment gibt es keine Ausschreibungen

Verlinkung zu diesem Akkordeon-Element kopieren

Beschränkte Ausschreibungen von externen AnbieternBeschränkte Ausschreibungen von externen Anbietern

 

Ausschreibungen des NABU Baden-Württemberg
Innerhalb des Bundesprojektes „Rebhuhn retten – Vielfalt fördern!“ sind mehrere Dienstleistungsaufträge zu vergeben.Innerhalb des Bundesprojektes „Rebhuhn retten – Vielfalt fördern!“ sind mehrere Dienstleistungsaufträge zu vergeben.
Qualifizierte Interessenbekundungen sind im Rahmen der hier genannten Teilnahmewettbewerbe möglich, denenQualifizierte Interessenbekundungen sind im Rahmen der hier genannten Teilnahmewettbewerbe möglich, denen
beschränkte Ausschreibungen folgen werden. Weitere Informationen: beschränkte Ausschreibungen folgen werden. Weitere Informationen: Ausschreibungen des NABU zum Rebhuhn-ProjektAusschreibungen des NABU zum Rebhuhn-Projekt  

Verlinkung zu diesem Akkordeon-Element kopieren

https://baden-wuerttemberg.nabu.de/tiere-und-pflanzen/aktionen-und-projekte/rebhuhn/33462.html


VergabeverfahrenVergabeverfahren
  

  

Beschreibung Veröffentlichungsdatum Zeitraum Dateityp Größe

Vorankündigung_VGV Verfahren / Fortschreibung
Hochwassergefahrenkarten Baden-Württemberg:
Rahmenvertrag Dienstleister Daten

23.09.2024 pdf 98 KB

Verlinkung zu diesem Akkordeon-Element kopieren

Vergebene AufträgeVergebene Aufträge
  

  

http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergabeverfahren/53_2_HWG-Karten_BW.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergabeverfahren/53_2_HWG-Karten_BW.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergabeverfahren/53_2_HWG-Karten_BW.pdf


Beschreibung Veröffentlichungsdatum Dateityp Größe

 Leistungen des

Bauvorlageberechtigten Bahn (BVB)

11.12.2024 pdf 64 KB

 L 1107 Bad Rappenau: Planung

zusätzlicher Fahrstreifen

20.11.2024 pdf 129 KB

http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_4_Leistungen_BVB.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_4_Leistungen_BVB.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_1_L1107_BadRappenau_Fahrstreifen.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_1_L1107_BadRappenau_Fahrstreifen.pdf


Beschreibung Veröffentlichungsdatum Dateityp Größe

 Machbarkeits-Untersuchung

Verbreiterung Kocherbrücke Neuenstadt

11.11.2024 pdf 129 KB

 B 10 Stuttgart-Zuffenhausen

Ersatzneubau Lärmschutzwand: Objekt- und Tragwerksplanung

24.10.2024 pdf 175 KB

http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_1_MBK-US-Kocherbruecke_Neuenstadt.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_1_MBK-US-Kocherbruecke_Neuenstadt.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_4_B10_S-Zuffenhausen_Ersatzneubau_LSW.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_4_B10_S-Zuffenhausen_Ersatzneubau_LSW.pdf


Beschreibung Veröffentlichungsdatum Dateityp Größe

 Planungsleistungen B

293/L1110 Eppingen West Umbau Knotenpunkt

24.10.2024 pdf 129 KB

 B0312 Instandsetzung UF

Zufahrtstraße bei Aich - Planung Bauwerksanierung

23.10.2024 pdf 424 KB

http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_1_B293_L1110_Planungsleistungen.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_1_B293_L1110_Planungsleistungen.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_3_B312_UF_Zufahrtstrasse_bei_Aich_Bauwerksanierung.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_3_B312_UF_Zufahrtstrasse_bei_Aich_Bauwerksanierung.pdf


Beschreibung Veröffentlichungsdatum Dateityp Größe

 B0312 Instandsetzung UF

Zufahrtstraße bei Aich - Baustoffuntersuchungen

23.10.2024 pdf 424 KB

 L 1192 Rückbau UF Uhingen BW

7223 578

23.10.2024 pdf 227 KB

http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_3_B312_UF_Zufahrtstr_Aich_Baustoffus.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_3_B312_UF_Zufahrtstr_Aich_Baustoffus.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_3_L1192_UF_Uhingen_BW_7223_578.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_3_L1192_UF_Uhingen_BW_7223_578.pdf


Beschreibung Veröffentlichungsdatum Dateityp Größe

 Erneuerung von

Brückenübergangskonstruktionen in Ludwigsburg-Neckarweihing

21.10.2024 pdf 295 KB

 Gerüst für Sonderprüfung

L1250 Stahlbrücke Plochingen

21.10.2024 pdf 348 KB

http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_4_Brueckenuebergangskonstruktionen_LB.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_4_Brueckenuebergangskonstruktionen_LB.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/43_Geruest_L1250_Plochingen_Stahlbruecke.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/43_Geruest_L1250_Plochingen_Stahlbruecke.pdf


Beschreibung Veröffentlichungsdatum Dateityp Größe

 B0010 Instandsetzung

Gehwegunterführung bei Kuchen

09.10.2024 pdf 209 KB

 L 1158 FDE Heuchlingen -

Obergröningen

13.09.2024 pdf 114 KB

http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_3_Zuschlag_B0010_Gehweguf_Kuchen.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_3_Zuschlag_B0010_Gehweguf_Kuchen.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_2_Vergabe_L1158_Heuchl_Obergr.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_2_Vergabe_L1158_Heuchl_Obergr.pdf


Beschreibung Veröffentlichungsdatum Dateityp Größe

 B29 Weinstadt/Endersbach

Austausch von bruchgefährdeten Edelstahlrollenlagern

15.08.2024 pdf 403 KB

 B 14 Kappelbergtunnel

Streckenbeeinflussungsanlagen

29.07.2024 pdf 225 KB

http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_3_Zuschlag_B29_Edelstahlrollenlagern.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_3_Zuschlag_B29_Edelstahlrollenlagern.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_3_B14_Kappelbergtunnel_Streckenbeeinfl.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_3_B14_Kappelbergtunnel_Streckenbeeinfl.pdf


Beschreibung Veröffentlichungsdatum Dateityp Größe

 L 1060 FDE Abzweig K 2628 -

Rosenberg

02.07.2024 pdf 119 KB

Verlinkung zu diesem Akkordeon-Element kopieren

Weitere Informationen
Vergabeportal für DeutschlandVergabeportal für Deutschland
cosinex - Deutsches Vergabeportalcosinex - Deutsches Vergabeportal
TED (Tenders Electronic Daily)TED (Tenders Electronic Daily)  

  

http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_2_Zuschlag_L1060_Rosenberg.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Stuttgart/Service/Ausschreibungen/Vergebene_Auftraege/47_2_Zuschlag_L1060_Rosenberg.pdf
https://www.vergabe24.de/
https://www.cosinex.de/produkte/produkt-dtvp/deutsches-vergabe-portal-dtvp.html
https://ted.europa.eu/TED/browse/browseByMap.do

